



Kirkkohallituksen yleiskirje nro 12/2022 4.4.2022

Opetushallitukselta ja kirkkohallitukselta yhteinen kirje oppilaitoksille, seurakunnille ja seurakuntayhtymille seurakuntavaaleista

Tässä yleiskirjeessä kerrotaan opetushallituksen ja kirkkohallituksen yhteisestä kirjeestä, joka käsittelee seurakuntavaaleja.

Kaksien edellisten seurakuntavaalien aikaan opetushallituksen ylijohtaja ja kirkkohallituksen kansliapäällikkö ovat lähettäneet kirjeen ammatillisille oppilaitoksille, lukioille, seurakunnille ja seurakuntayhtymille. Niissä muistutettiin seurakuntavaaleista ja kehoitettiin oppilaitoksia ja seurakuntia yhteistyöhön. Myös tänä vuonna lähetetään vastaavanlainen yhteinen kirje.

Viime vuodet ovat olleet nuorille raskaita, korona-aika on rajoittanut monen elämää ja tutkimusten mukaan nuorten mielenterveysongelmat ovat olleet jo pitkään kasvussa. Kirkon oppilaitosyhteistyön erityisenä tehtävänä on oppilaitosyhteisöjen sekä niissä opiskelevien ja työtä tekevien hyvinvoinnin tukeminen. Tämän kirkko tekee omasta arvoperustastaan ja tehtävästään käsin. Suomessa on yli 400 000 lukioissa ja ammattikouluissa opiskelevaa. Näiden nuorten ikäluokkien tavoittaminen ja tukeminen on yksi kirkon suurista haasteista. Seurakuntavaalien esillä pitäminen ja oppilaitosyhteistyö tarjoavat tähän hyvän mahdollisuuden.

Seurakuntavaalit pidetään 20.11.2022 ja ennakoäänestys on 8.-12.11.2022. Nämä vaalit ovat olennaisia paitsi kirkollisen vaikuttamisen niin myös nuorten osallisuuden kokemuksen kannalta. Nuorten osallistumiskynnystä kannattaa madaltaa ja rakentaa yhteistyötä niiden yhteisöjen kanssa, joissa nuoret jo ovat: oppilaitoksiin.

Opetushallituksen ja Kirkkohallituksen yhteinen kirje antaa tälle yhteistyölle hyvän pohjan. Seurakuntien on yhteistyössä oppilaitosten kanssa hyvä tuoda äänestyspaikkoja oppilaitoksiin.

Lisätietoja: Oppilaitosyhteistyön asiantuntija Stiven Naatus, 040 6881 469,
stiven.naatus@evl.fi

Kirkkohallitus

Pekka Huokuna
kansliapäällikkö

Petri Määttä
kirkkoneuvos

Liite Opetushallituksen ja Kirkkohallituksen kirje lukioille ja ammatillisille oppilaitoksille, seurakunnille ja seurakuntayhtymille

ISSN 1797-0326